
DOCUMENTO

C.D.

C.C.

N.B.:

COMMITTENTE

COMMESSA

TITOLO

VERSIONEFASE SCALA PAGINE
INTERNO

ESTERNO

FORMATO DIM.

Questo elaborato è tutelato a norma di legge. Tutti i diritti sono riservati. Ne è vietata la riproduzione e la elaborazione senza consenso scritto.

VIDIMAZIONI:

IL PROGETTISTAIL COMMITTENTE

OGGETTO:

REV. VERIFICA
FORMADATA VERIFICA

CONTENUTOREDAZIONECAUSALE

AB3
Architettura
Battistoni
Associati

Monza 20900 / Largo C. Esterle, 1 / Italia / tel. 039.324.398 - 269 / fax 039.321.293
tecnico@ab3architettura.it / www.ab3architettura.it / c.f. e P.IVA 05691550965

COMUNE DI MONZA

1702

GEOM. MARIO VISCARDI - DELEGATO DA PROPRIETARI VARI

X

DEFINITVO 1.03F.F.X

|26 

 
 
 
  

144

411

412

413

414

415

fronde salice

R

e

c

i

n

z

i

o

n

e

 

i

n

 

c

.

a

.

 

e

s

i

s

t

e

n

t

e

 

a

 

c

o

n

f

i

n

e

Recinzione in rete esistente

Recinzione in rete esistente

Recinzione in rete esistente

MAPPALE 74

MAPPALE 77

Recinzione in c.a. esistente

Recinzione in rete esistente

Recinzione in c.a. esistente

Recinzione in rete esistente

Recinzione in rete esistente

1138

P

O

S

T

A

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

sv

sv

sv

sv

sv

sv

sv

sv

sv

sv

sv

sv

sv

sv

CI

CI

CI

CI

tubo gas

tubo gas

tubo gas

0.00

-0.21

-0.39

-0.35

-0.38

-0.50

-0.43

-0.43

-0.42

-0.41

-0.38

-0.31

-0.11

-0.07

-0.25

-0.29

-0.30

-0.34

-0.07

0.10

-0.28

-0.25

-0.26

-0.23

-0.06

-0.23

0.16

0.05

0.34

-0.07

-0.62

-0.58

0.16

0.18

0.04

-0.32

-0.32

-0.13

-0.30

-0.46

-0.51

-0.48

-0.33

-0.01

0.05

0.10

0.13

0.12

-0.06

0.09

0.16

0.17

sv

-0.25

-0.36

-0.48

-0.40

sv

-0.36

-0.42

-0.38

-0.36

-0.34

-0.53

-0.28

0.16

-0.07

-0.24

0.07

0.35

0.14

-0.55

0.25

-0.23

-0.37

-0.26

-0.32

-0.39

-0.37

-0.18

-0.36

0.09

0.20

-0.68

-0.71

-0.70

-0.52

-0.42

0.29

-0.51

V

i
a

 

M

o

n

t

e

 

O

l
i
v

e

t

o

V

i
a

 

A

n

g

e

l
o

 

M

a

u

r

i

V

i
a

 

M

o

n

t

e

 

C

e

n

g

i
o

PL

SM

SM

SM

SM

SM

DS

DS

Caditoia

sv

CI

SM

PL

POSTA

DS

Chiusino in cemento

Chiusino in ghisa

Cassetta Impianti

Cassetta Postale

Palo Luce

Semaforo

Segnaletica verticale

Alberi

Dissuasori di sosta

Cestino gettacarte

LEGENDA

C

A

S

E

R

M

A

 
V

I
G

I
L

I
 
D

E

L

 
F

U

O

C

O

VF STUDIO TECNICO GEOM. ACHILLI VIVIANA - VIA CESARE BATTISTI 29 - 20863 CONCOREZZO (MB) - C.F. CHLVVN66H54F205F - P.IVA 09224390964

Geom. Achilli Viviana

Studio Tecnico

Ns.Rif.:

27/10/2020

MONZA - Via Monte Oliveto

RILIEVO PLANO-ALTIMETRICO

AT_09-2020_10_26

Ambito di Trasformazione AT_09

SCALA 1:200

05/11/2020

AGG. 2 19/01/2021

AGG. 1

RILIEVO PLANOALTIMETRICO

P.A. AMBITO AT_09 - VIA MONTE OLIVETO

0 10.07.20 Emissione FR

24

10

PIANO ATTUATIVO
AMBITO DI TRASFORMAZIONE AT_09
Documento di Piano
P.G.T. approvato con D.C.C. n. 8 del 06/02/2017

Istanza ai sensi dell'art. n.12 comma 4 della L.R. 12/05
e dell'art. n. 27 comma 5 della L. 166/02

1:200

1 06.11.20 Aggiornamento FR
2 20.01.21 Aggiornamento FR


	doc 10 - tav 24_2 - rilievo

